АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017 г.                                 с. Коурак                                            № 5

О внесении изменений в постановление от 08.06.2016 № 79 «О Положении о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В целях приведения постановления в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ и Уставом Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 08.06.2016 № 79 следующие изменения:
- в наименовании, пункте 1 постановления,  наименовании положения исключить слова «в администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
- в пункте 2 постановления слова «со дня его подписания и» заменить словами «после его официального».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                       Т.В.Наймушина